
Biblioteca

BIBLIOCARRERISTAS

1/4

Actuaría: (Campus Norte)
- Enrique Bautista Rodríguez
enrique.bautista@anahuac.mx   

Artes: (Campus Norte)
- Lic. Juana Espinosa Rivas
jespino@anahuac.mx   

Bioética: (Campus Norte)
- Lic. Alfredo Rodriguez Cerón 
alfredo.rodriguez@anahuac.mx  

Ciencias del Deporte: (Campus Norte)

- Lic. David Gallardo León
david.gallardo@anahuac.mx   

Ciencias de la Salud: (Campus Norte)

- Lic. Verónica Canseco Gómez 

veronica.canseco@anahuac.mx 

Ciencias de la Salud: (Campus Norte)

- Lic. Amado Ignacio Cervantes
Sánchez
icervant@anahuac.mx

Ciencias de la Salud: (Campus Sur)

- Nohemy Rivas Ureña 
nohemy.rivas@anahuac.mx  

COORDINACIÓN DE SERVICIOS AL PÚBLICO: 

- Lic. Angélica Luna Mendoza.
angelica.luna@anahuac.mx   
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Comunicación: (Campus Norte)
- Lic. Sabimel Rendón Córdova
sabimel.rendonco@anahuac.mx   

Derecho: (Campus Norte)
- Patricia Cabrera Ramírez 
pcabrera@anahuac.mx   

Derecho: (Campus Sur)
- María Luisa Ortiz Medrano
luisa.ortiz@anahuac.mx    

Economía y Negocios: (Campus Norte)

- Lic. Pablo Manzano Martínez
pablo.manzamoma@anahuac.mx 

Comunicación: (Campus Sur)
- Soledad Hernández Hernández
soledad.hernandez@anahuac.mx 

Diseño: (Campus Norte)
- Lic. Samantha Garduño López
samatha.garduno@anahuac.mx  

Arquitectura: (Campus Norte)
- Lic. Martha Lorena Diaz Tenorio
ldiaz@anahuac.mx      

Economía y Negocios: (Campus Sur)

- Mtra. Genoveva Hernández Ruiz
genoveva.hernandez@anahuac.mx 
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Educación: (Campus Norte)
- Lic. Martha Baleón García
martha.baleon@anahuac.mx   

Humanidades: (Campus Norte)
- Elsa Guzmán Serrato
eguzman@anahuac.mx   

Ingeniería: (Campus Sur)

- Rodrigo Rojas Reyes
rodrigo.rojasr@anahuac.mx  

Estudios Globales: (Campus Norte)

- Lic. Amalia De la Rosa Hernández
ARosa@anahuac.mx   

Ingeniería: (Campus Norte)
- Ismael Zamudio Quezada
izamudio@anahuac.mx   

Ingeniería: (Campus Sur) 
- Elizabeth Montiel Orduña
elizabeh.montiel@anahuac.mx   
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Pontificio Instituto Juan Pablo II: (Campus Norte) 

- Lic. Nancy Medellín García
nancy.medellin@anahuac.mx   

Psicología: (Campus Sur)
- María Teresa Sil  Chávez
teresa.sil@anahuac.mx   

Turismo y Gastronomía: (Campus Sur)

- María Isabel Campos Castro
isabel.campos@anahuac.mx  

Psicología: (Campus Norte)
- Lic. Tomasa Martínez Guerrero
tomasa.martinez@anahuac.mx   

Responsabilidad Social: (Campus Norte)

- Lic. Nayely Gabriela Quiroz Miranda

- nayely.quiroz@anahuac.mx    

Turismo y Gastronomía: (Campus Norte)

- Lic. Karla Mota Medellín
karla.mota@anahuac.mx    

CEFAD (Campus Norte)
- Lic. Martha Baleón García
martha.baleon@anahuac.mx   


